2025年10月２日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード： 7089 東証グロース

問合せ先担当者：執行役員兼コーポレート本部長 菊池 烈

問合せ先：ir@forstartups.com

（訂正）「子会社設立に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、本日付けで開示いたしました「子会社設立に関するお知らせ」の記載内容に一部誤り

がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

「子会社設立に関するお知らせ」に記載されているホームページURLに誤りがありましたの

で、次のとおり訂正するものであります。

２． 訂正の内容

（訂正前）

（７） ホームページ https://arikata-inc.co.jp

（訂正後）

（７） ホームページ https://arikata-inc.com

以上

https://arikata-inc.com/